DA GRATIFICAÇÃO 

2.1. Gratificação: GSISTE SISG - Nível Superior. 

2.2. Lotação: Coordenação de Licitações e Contratos - COLIC, da Coordenação-Geral de Logística, 
Convênios e Contratos - CGLOG/DPA/IPHAN, em Brasília/DF. 

2.3. Vaga: 01 (uma). 

2.4. Valor: R$ 3.752,02 (três mil, setecentos e cinquenta e dois reais e dois centavos) + Remuneração 
do cargo efetivo. 

3. DOS REQUISITOS BÁSICOS 

3.1. Requisitos Obrigatórios: 

3.1.1. Ser servidor público ocupante de cargo efetivo de NÍVEL SUPERIOR regido pelo Regime 
Jurídico Único; 

3.1.2. Formação de nível superior em qualquer área;

[...]

BAE – Boletim Administrativo Eletrônico do IPHAN nº 1.952 – Edição Semanal de 23 de maio de 2025 

15 

2.2. Lotação: Coordenação de Recursos Logísticos - COREL, da Coordenação-Geral de Logística, 
Convênios e Contratos - CGLOG/DPA/IPHAN, em Brasília/DF. 

2.3. Vaga: 01 (uma). 2.4. Valor: R$ 3.752,02 (três mil, setecentos e cinquenta e dois reais e dois 
centavos) + Remuneração do cargo efetivo. 

3. DOS REQUISITOS BÁSICOS 

3.1. Requisitos Obrigatórios: 

3.1.1. Ser servidor público ocupante de cargo efetivo de NÍVEL SUPERIOR regido pelo Regime 
Jurídico Único. 

3.1.2. Formação de nível superior em qualquer área.